
             
ВІДДІЛ ОСВІТИ КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Коростенський міський ліцей 

вул. С. Крушельницької, 12, м. Коростень, Житомирська область,11500, тел. (041)4250849 
Е-mail: korzosh6@ukr.net 

 

НАКАЗ  
​
03.09.2021 р.                                                                                             № 
 
Про організацію роботи спеціальної 
медичної групи з фізичної культури 
у 2021-2022 навчальному році 
 

На підставі результатів медичного огляду учнів ліцею у 2019 р., з метою 
виконання Закону України «Про загальну середню освіту», ст. 21,22 та 
забезпечення гармонійного розвитку учнів, реабілітації хворих дітей ​
НАКАЗУЮ:  

1.​ Затвердити дві спеціальні медичні групи з фізичної культури для  учнів  
2 – 3-х і 5 – 6-х класів з числа учнів відповідно до наказу по КМЛ № 71 від 
02.09.2019р.  

2.​  Забезпечити заняття учнів спеціальної медичної групи на загальних уроках 
з фізичної культури у відповідному спортивному одязі і взутті.  

3.​ Вчителям фізкультури Дворецькому В. О., Васильчук В. В., Саприко Л. М., 
та класоводам 1-4-х класів залучати учнів до участі у підготовчій і 
заключних частинах уроків, а при стійкому покращенні стану здоров’я 
виконувати елементи рухів основної частини зі значним зниженням 
фізичних навантажень.  

4.​ Медичній сестрі Цихонь С. А. здійснювати постійний контроль за 
проведенням загальних уроків, занять в спеціальній медичній групі щодо 
виконання програми та дотримання санітарно-гігієнічних вимог.  

5.​ Призначити відповідальними за організацію роботи з дітьми, які віднесені 
до спеціальних медичних груп вчителів: 
І група (учні 2 – 3 класів) – Саприко Л. М., 
ІІ група (учні 5 – 6 класів) – Васильчук В. В. 

6.​ Оцінювання учнів проводити відповідно до вимог програми. 
7.​ Контроль за виконанням наказу покласти на заступників директора з НВР 

Василенко С. В., Павловську Ю. В. 
 
 
 

Директор міського ліцею                                                     Віктор ХОДАКІВСЬКИЙ 
 
 

mailto:korzosh6@ukr.net


 
 


